
)• •t 

f;í¡' af"• t[ ->MUNICIPALIDAD DE 
8 1., "i YJ PROVIDENCIA 

Secrr->taría Municipal 

PROVIDENCIA, 2 4 Al:H{ ~01J 

EX.Nº ?f<15 I VISTOS: Lo dispuesto en tos artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de ta Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Atcaldicio EX.N"248 de 19 de Febrero de 2015, se llamó 
a propuesta pública denominada "ADQUISICION DE INSUMOS DE ASEO Y COMODATO DE 
DISPENSADORES PARA MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA AÑO 2015 - 2017", ID 2460-57-LP15.-

2. - Lo dispuesto por et artículo 12 de tas Bases Administrativas. -

3. - El Memorandum Nº8. 350 de fecha 14 de Abril de 2015, de la Di rectora de Administración y 
Finanzas.-

DECRETO: 

1. - Modifícase et plazo de adjudicación en el Portal Mercado Público cuyo vencimiento es con fecha 
20 de Abril de 2015, del llamado a propuesta pública denominada "ADQUISICION DE INSUMOS DE 
ASEO Y COMODATO DE DISPENSADORES PARA MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA AÑO 2015 -
2017", ID 2460-57-LP15, llamada por Decreto Alcaldicio EX.Nº248 de 19 de Febrero de 2015, 
quedando el nuevo plazo de adjudicación hasta el día 10 DE MAYO DE 2015, en cumplimiento a lo 
dispuesto en el inciso sexto del artículo 12 de las Bases Administrativas de la propuesta. -

2.- En todo lo no modificado continúan vigentes las Bases Administrativas del Decreto Alcaldicio 
EX.N°248 de 19 de Febrero de 2015.-

3. - Publíquese el presente Decreto, por la Dirección de Administración y Finanzas en el Sistema de 
Informaciones del Portal Mercado Público.-

Anótese, comuníquese y archívese. 

~!) 
. L DE LA MAZA QUIJADA 

· (f 
~~"º Abogado Municipal 

~Q/IMYJ/mvas.-
Distribución : 

Secretaria Comunal de Planificación 
Dirección de Administración y Finanzas 
Dirección de Control 
Archivo 
Decreto en Trámite N • l ( l '1 1 "' / 


